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Servicios Personales
Remuneraciones ol Persenal de Cardcter Parmanenta
Remuneracionas ai Parsonal de Carécter Transitorio
Rer . . y Especial
Seguridad Sociat
Ofras Prastaciones Sociales y Econtmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

Materiales y Suministros

Alimentos y Litensilios

Materiales y Articulos de Construccitn y de Reparacion
Prod Quimi F sicos y de Laboratori
Combuslibles, Lubricaniss y Aditivos

Materiafes y Suminisiros Para Segunidad
Herramientag, Refacciones y Accesorios Manores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arendamiento

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios da Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos

Servicios Cficiales

Qtrog Servicios Generales

T . ASi i , Subsidies y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones at Sector Publico
Transferencias at Reslo del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensicnes y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienss Musblas, Inmuables « intangibles

io y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipe Educacionat y Recreativo
Equipo e Instrumental Médice y de Laboratario
Veahiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramianlas
Activos Bioldgicns

Sienes Inmusbies

Activos Intangibles

Inversién Pablica

Obra Pablica en Bienes de Dominio Poblico
Obrs Piblica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomenta

Materales d& Adminigtracidn, Ermnision da Documentas y Articulos Cficiales

Materias Primas y Maiertales de Produccion y Comercializacion

Vesluario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Sarvicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

60,000
190,800
158,400
10,000
13,200
8,000
338,400
Z,400

40,800
593,600
224,600

63,600

25,200
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0
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398,950
60,608
119,886
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361,050
120,91
38,515
-1,850
B.595
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500
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[
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0
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-34,397
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Inversionas Fi M ¥y Otras P
Inversiones Para st Femento de Actividades Productivas
Accionas y Participaciones de Capital
‘Compra de Titulos y Valores
Concesitn de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mendates y Otros Andlogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingsncias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aport

Participacionas

Aportaciones

Convenios

Deuda Pablica

Amartizacion de la Deuda Pdblica
Infereses de la Deuda Pablica
Comisicnes de ia Deuda Publice
Gastos ds la Deuda Pubiica
Costo por Coberluras

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscalas Anlariores (Adefas)
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Total del Gasto 4633703 4,633,700 4,966,297
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CON AMOR, KL 0L SALE PARA TORO!:

SMDIF CANDELARIA
2018-2021

FiINANZAs

SMD1F CANDELARIA
2018-2021
MRECCION GENERAL



